

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านโคกสะอาด ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ก่อสร้างถังเก็บน้ำโชนิคัดกรองกรวดเสริมเหล็กพร้อมระบบถังตกตะกอน,โรงสูบน้ำโชนิคัดกรองบิมหอยโข่งขนาด 3 แรง,โรงสูบน้ำโชนิคัดกรองน้ำพร้อมบิมหอยโข่งขนาด 2 แรง ติดตั้งตู้ควบคุมบิมสูบน้ำดิบและสูบน้ำดีและสูบน้ำขึ้นถังสูงแบบอัตโนมัติ,ติดตั้งระบบป้องกันน้ำล้นถังน้ำโชนิคัดกรองและป้องกันน้ำล้นบ่อทรายกรอง,ติดตั้งระบบจ่ายสารจับตะกอน เป็นแบบอัตโนมัติ ตามแบบรูปรายการที่ อบต.นาบัวกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่16 องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	โรงสูบน้ำ								
1	งานฐานจาก								
	ดินขุดถมคืน	2.56	ลบ.ม.	-	-	125.00	320.00	320.00	
	ทรายรองพื้น	0.13	ลบ.ม.	411.00	52.61	99.00	12.67	65.28	
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.13	ลบ.ม.	1,719.63	220.11	398.00	50.94	271.06	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.51	ลบ.ม.	1,803.74	923.51	436.00	223.23	1,146.75	
	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	3.00	เส้น	226.21	678.63	35.52	106.56	785.19	
2	ตอม่อ								
	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	2.00	เส้น	226.21	452.42	35.52	71.04	523.46	
	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	1.00	เส้น	57.94	57.94	8.80	8.80	66.74	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.06	ลบ.ม.	1,803.74	113.64	436.00	27.47	141.10	
3	คานคอดิน								
	ดินถม	1.56	ลบ.ม.	-	-	125.00	195.25	195.25	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.38	ลบ.ม.	1,803.74	676.40	436.00	163.50	839.90	
	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	4.00	ท่อน	226.21	904.84	35.52	142.08	1,046.92	
	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	5.00	ท่อน	57.94	289.70	8.80	44.00	333.70	
4	เสา								
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.23	ลบ.ม.	1,803.74	405.84	436.00	98.10	503.94	
	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	4.00	ท่อน	226.21	904.84	35.52	142.08	1,046.92	
	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	3.00	ท่อน	57.94	173.82	8.80	26.40	200.22	
5	ผนัง								
	ผนังก่ออิฐบล็อกจาก	20.25	ตร.ม.	140.00	2,835.00	80.00	1,620.00	4,455.00	
	งานฉาบปูนผนัง2ด้าน	40.50	ตร.ม.	46.00	1,863.00	80.00	3,240.00	5,103.00	
	เหล็กกล่อง 2"X2"X2.3 mm.	4.00	ท่อน	800.79	3,203.16	120.00	480.00	3,683.16	
	ตะขวยถัก	5.50	ตร.ม.	85.60	470.80	60.00	330.00	800.80	
	บานพับ 3"	3.00	อัน	150.00	450.00	-	-	450.00	
	สายยู	1.00	ชุด	50.00	50.00	-	-	50.00	
	กลอน 4"	1.00	ชุด	60.00	60.00	-	-	60.00	
	มือจับ 4"	2.00	อัน	50.00	100.00	-	-	100.00	
6	หลังคา								
	เหล็กกล่อง 3"X1 1/2"X2.3 mm.	6.00	ท่อน	869.82	5,218.92	215.00	1,290.00	6,508.92	
	เหล็กกล่อง 1"X1"X2.3 mm.	5.00	ท่อน	367.60	1,838.00	90.00	450.00	2,288.00	
	เหล็กกล่อง 2"X1"X2.3 mm.	3.00	ท่อน	557.08	1,671.24	150.00	450.00	2,121.24	
	หลังคาเหล็กรีดลอน 0.35 มม.(พร้อมอุปกรณ์)	20.25	ตร.ม.	122.00	2,470.50	60.00	1,215.00	3,685.50	
	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	1.00	ห่อ	130.00	130.00	-	-	130.00	
	ใบตัด 16"	1.00	ใบ	188.00	188.00	-	-	188.00	
	สีกันสนิม	1.00	กป.	110.00	110.00	-	-	110.00	
	สีน้ำมัน	1.00	กป.	650.00	650.00	-	-	650.00	
	รวมยอดยกไป				27,162.93		10,707.13	37,870.05	